
 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 
 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
                                          

 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от  12.11.2018 № 14/17 
 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов 

городского округа Истра Московской области от 

28.06.2018 №21/9 «Об оформлении бесхозяйных 

подъездных дорог к СНТ в муниципальную 

собственность городского округа Истра 

Московской области»  

 

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об 

автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации 

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», во исполнение поручения Председателя Правительства 

Российской Федерации Д.А. Медведева от 31.08.2016 №ДМ-П11-5236 по 

итогам встречи с представителями садоводческих, огороднических и дачных 

хозяйств, состоявшееся 22.08.2016, поручения Министерства транспорта и 

дорожной инфраструктуры Московской области от 21.05.2017 по 

оформлению бесхозяйных подъездных автомобильных дорог к СНТ, 

поручений Губернатора Московской области по итогам заседания 

Правительства Московской области 29.05.2018, на основании результатов, 

полученных при проведении инвентаризационных работ, Совет депутатов 

городского округа Истра Московской области  

 

 



РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в перечни подъездных дорог к СНТ для оформления в 

муниципальную собственность городского округа Истра Московской 

области. Перечень подъездных дорог к СНТ изложить в редакции 

согласно приложения к настоящему решению. 

2. Комитету по управлению имуществом администрации городского округа 

Истра Московской области: 

2.1 внести соответствующие изменения в реестр муниципального 

имущества городского округа Истра согласно приложению; 

2.2 обеспечить проведение технической инвентаризации вышеуказанных 

дорог с последующей постановкой на кадастровый учет; 

2.3 зарегистрировать право муниципальной собственности на 

вышеуказанные объекты в управлении Федеральной службы 

государственной регистрации права кадастра и картографии по 

Московской области в установленном законом порядке.  

3. Администрации городского округа Истра Московской области обеспечить 

выделение Комитету по управлению имуществом администрации 

городского округа Истра Московской области бюджетных средств для 

проведения указанных в п. 2 мероприятий.  

4. Опубликовать настоящее решение в печатном органе массовой 

информации - районной газете Московской области «Истринские вести» и 

на официальном сайте. 

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в 

печатном органе массовой информации – районной газете Московской 

области «Истринские вести». 

 

 

Председатель Совета депутатов                         Врио  главы  

городского округа Истра                                      городского округа Истра                                             

 

______________А.Г. Скворцов                        ______________ А.Г. Вихарев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Приложение к Решению 

Совета депутатов городского 

округа Истра Московской 

области                                         

от  12.11.2018 № 14/17 
            

   Перечень подъездных дорог к СНТ 

      

№ Наименование Протяженность, км 

1 2 3 

1 Подъездная дорога к СНТ Песчанка 0,536 

2 
Подъездная дорога к СНТ Лесная поляна, 

Урожай 1 
0,670 

3 
Подъездная дорога к СНТ Истра-2, СНТ 

Театральное 
0,700 

4 Подъездная дорога к СНТ Истра-1 0,450 

5 Подъездная дорога к СНТ Истра-2 0,380 

6 
Подъездная дорога к СНТ «Стрела» 

г.п.Дедовск 
1,760 

7 
Подъездная дорога к СНТ «ОЗ ВНИИЭМ» 

г.п.Дедовск  
0,230 

8 
Подъездная дорога к СНТ «Ёлочка» 

г.п.Дедовск  
2,200 

9 
Подъездная дорога к СНТ «Сад №3 ДПОТТ» 

г.п.Дедовск  
0,685 

10 
Подъездная дорога к СНТ «Союз» 

г.п.Дедовск  
1,240 

11 
Подъездная дорога к СНТ «Чайка» 

г.п.Дедовск, д.Талицы  
0,365 

12 Подъездная дорога к СНТ "Госбанковец" 0,915 

13 Подъездная дорога к СНТ "Гранит-1" 0,915 

14 Подъездная дорога к СНТ "Огнеупорщик-2" 0,341 

15 Подъездная дорога к СНТ "Снегири А" 0,710 

16 Подъездная дорога к СНТ " Снегирь- 1" 0,414 

17 
Подъездная дорога к СНТ " Снигиревский 

Лоск" 
0,710 

18 Подъездная дорога к СНТ " Зодчий" 0,900 

19 Подъездная дорога к СНТ " Бриг" 0,915 

20 Подъездная дорога к СНТ " Дружба" 1,200 

21 Подъездная дорога к СНТ " Лекарственник" 1,200 

22 Подъездная дорога к СНТ " Монитор" 0,915 

23 Подъездная дорога к СНТ " Парус" 1,200 

24 Подъездная дорога к СНТ " Природа" 0,550 

25 Подъездная дорога к СНТ "Госбанковец-1" 0,648 



26 Подъездная дорога к СНТ " Лесное" 0,530 

27 Подъездная дорога к СНТ " Снегири" 0,422 

28 Подъездная дорога к СНТ " Снегири-2" 0,150 

29 Подъездная дорога к СНТ " Снегири-3" 0,150 

30 Подъездная дорога к СНТ " Олимп" 1,500 

31 Подъездная дорога к СНТ " Старт" 0,557 

32 
Подъездная дорога к СНТ " Лекарственник- 

1" 
0,648 

33 
Подъездная дорога к СНТ "Лада", СНТ 

"Парус-1" 
0,480 

34 
Подъездная дорога к ДПК "Никитское", ДНП 

"Никитское" 
0,550 

35 
Подъездная дорога к СНТ "Лес", СНТ 

"Холмы", СНТ "Граворново" 
1,060 

36 Подъездная дорога к СНТ "Куртниково" 0,184 

37 
Подъездная дорога к ДПК "Тихая заводь", 

СНТ "Матвейково" 
2,200 

38 
Подъездная дорога к СНТ, Факел-2", СНТ 

"Елочка", СНТ "Раменки" 
2,530 

39 
Подъездная дорога к СНТ "Синево", СНТ 

"Одуванчик" 
2,200 

40 
Подъездная дорога к СНТ "Березки", СНТ 

"Солнечное" 
2,200 

41 

Подъездная дорога к СНТ" Сокол-1", СНТ 

"Сокол-1(прирезка)", СНТ "Игма", СНТ 

"Игма-3" 

0,700 

42 
Подъездная дорога к СНТ "Каскад", СНТ 

"Надежда-1" 
0,200 

43 Подъездная дорога к СНТ "Кооператор" 0,800 

44 
Подъездная дорога к СНТ "Возрождение", 

НП "СадКо" 
0,330 

45 Подъездная дорога к ТСЗУиС "ТЭНСИ" 0,600 

46 
Подъездная дорога к СНТ "Разряд", СПК 

"Солнечная поляна" 
1,466 

47 

Подъездная дорога к СНТ "Взлет", СНТ 

"Радуга-2", ДНП "Бережок", СНТ "Нагорье", 

СНТ "Торлопово" 

2,500 

48 
Подъездная дорога к СНТ "Московский 

писатель", СНТ "Шахтер" 
1,400 

49 

Подъездная дорога к СНТ "Сафонтьево", 

СНТ "Издатель", СНТ "Здоровье", ДПК 

"Дачи Хонка", ЖК "Истринский родник" 

1,042 

50 
Подъездная дорога к СНТ "Ефимоново", 

ДНП "Семь кварталов", КП "Калинка" 
0,200 

51 Подъездная дорога к СНТ "Дубки" 0,460 



52 
Подъездная дорога к СНТ "РСУ-10" , 

Подъездная дорога к СНТ "Радуга" 
0,782 

53 Подъездная дорога к СНТ "Холщевики-1" 0,060 

54 Подъездная дорога к СНТ "Зеленая поляна" 0,782 

55 Подъездная дорога к СНТ "Елочки" 0,055 

56 Подъездная дорога к КП "Аист" 0,446 

57 

Подъездная дорога к СНТ «Альтаир», СНТ 

"Молния", СНТ "Маяк", СНТ "Зеленая 

поляна", СНТ "Тепломонтаж" 

1,000 

58 Подъездная дорога к СНТ «Автомобилист-1» 0,340 

59 Подъездная дорога к СНТ «Агрохимик» 0,220 

60 Подъездная дорога к СНТ «Автомобилист-2» 0,891 

61 

Подъездная дорога к СНТ «Воскресенки», 

СНТ "Воскресенки-1", СНТ "Дорожник" , 

СНТ "Алмаз" 

1,160 

62 Подъездная дорога к СНТ «Виктория-1» 0,415 

63 Подъездная дорога к СНТ «Дружба-2» 0,110 

64 Подъездная дорога к СНТ «Дубрава-1» 0,081 

65 Подъездная дорога к СНТ «Здоровье-1» 0,140 

66 
Подъездная дорога к СНТ «Красный 

октябрь-3» 
1,246 

67 Подъездная дорога к СНТ «Лазурь» 1,440 

68 
Подъездная дорога к СНТ «Лукша», «Лукша-

2» 
2,000 

69 
Подъездная дорога к СНТ «Московский 

литератор» 
0,710 

70 
Подъездная дорога к СНТ «Мукомол-1», 

СНТ «Мукомол-2» д. Холщевики 
0,830 

71 
Подъездная дорога к СНТ «Надежда-2», СНТ 

«Ольшанка-1» д. Сорокино 
1,100 

72 Подъездная дорога к СНТ «Негучь» 2,000 

73 Подъездная дорога к СНТ «Остоженка» 0,690 

74 Подъездная дорога к СНТ «Орбита» 0,580 

75 Подъездная дорога к СНТ «Ольшанка» 1,700 

76 Подъездная дорога к СНТ «Озерки» 1,000 

77 Подъездная дорога к СНТ «Полянка-1» 0,245 

78 Подъездная дорога к СНТ «Петровский» 0,430 

79 Подъездная дорога к СНТ «Пищевик» 0,250 

80 Подъездная дорога к ДСК «Поляна» 0,030 

81 Подъездная дорога к ДСК «Пирогово» 0,050 

82 Подъездная дорога к СНТ «Светозар» 0,485 

83 Подъездная дорога к СНТ «Соната» 0,880 

84 Подъездная дорога к СНТ «Сигнал» 1,440 

85 
Подъездная дорога к СНТ «Холщевики 

ММПП Салют» 
1,440 



86 
Подъездная дорога к СНТ «Строитель-3» д. 

Меры 
0,220 

87 
Подъездная дорога к СНТ «Сапфир», СНТ 

"Агро", СНТ "Истринка" 
2,000 

88 Подъездная дорога к СНТ «Фауст-1» 0,430 

89 Подъездная дорога к СНТ «Фроловское» 0,800 

90 Подъездная дорога к СНТ «Холщевики-1» 0,200 

91 
Подъездная дорога к СНТ «Холщевики-

Алмаз» 
0,365 

92 Подъездная дорога к СНТ «Холщевики –II» 0,170 

93 Подъездная дорога к СНТ «Чеховский» 0,200 

94 Подъездная дорога к СНТ «Циклон» 0,891 

95 Подъездная дорога к СНТ «Эласт» 1,180 

96 Подъездная дорога к СНТ "Бадаевец" 0,940 

97 Подъездная дорога к СНТ"Поляна" 0,940 

98 Подъездная дорога к СНТ"Кедр" 3,000 

99 Подъездная дорога к СНТ"Русь-1" 2,200 

100 Подъездная дорога к СНТ"Надежда-2" 2,200 

101 Подъездная дорога к СНТ"Нальчик" 2,600 

102 Подъездная дорога к СНТ "Бутыр. Хутора" 1,400 

103 Подъездная дорога к СНТ"Дальний" 2,100 

104 Подъездная дорога к СНТ"Знамя-2" 1,750 

105 Подъездная дорога к КП"Янтарь" 0,980 

106 Подъездная дорога к СНТ"Елочка-1" 0,073 

107 Подъездная дорога к СНТ "Экран-Проект" 0,250 

108 Подъездная дорога к СНТ"Истра" 1,200 

109 Подъездная дорога к СНТ"Медик" 1,200 

110 Подъездная дорога к СНТ"Топаз" 0,200 

111 Подъездная дорога к СНТ"Дубрава" 0,450 

112 Подъездная дорога к СНТ "Истра-2" 0,500 

113 Подъездная дорога к СНТ"Истра" 0,200 

114 Подъездная дорога к "Сад№1"ОБТС 0,057 

115 
Подъездная дорога к СНТ "Антоновка-

ВНИИА", СНТ "Луч-2" 
0,110 

116 Подъездная дорога к СНТ "Антоновка" 0,260 

117 Подъездная дорога к СНТ "Импульс" 0,740 

118 Подъездная дорога к СНТ "Квант" 0,460 

119 

Подъездная дорога к СНТ "Луч", СНТ 

"Мичуринец-1", СНТ "Ручеек", СНТ 

"Поляна-2", СНТ "Поляна-3", СНТ "Светлый 

ключ" СНТ "Ново-Петровское" 

1,715 

120 Подъездная дорога к СНТ Объектив 0,075 

121 Подъездная дорога к СНТ Прогресс 0,740 

122 Подъездная дорога к СНТ Светлый ключ 0,220 

123 Подъездная дорога к СНТ Латорица 0,260 



124 Подъездная дорога к СНТ Лебедь 0,763 

125 
Подъездная дорога к СНТ Лесодолгоруково, 

СНТ Лесная поляна 
1,710 

126 
Подъездная дорога к Флора, 102 участка, 8,1 

га 
2,300 

127 
Подъездная дорога к Янтарь, 120 участков, 

10,2 га, около д. Антоновка 
1,400 

128 
Подъездная дорога к СНТ Лесные Поляны 

(1,2,3) МВД 
0,236 

129 Подъездная дорога к СНТ Зеленый луг 0,340 

130 Подъездная дорога к СНТ Инжстрой 0,350 

131 Подъездная дорога к СНТ Дорожник-1 0,060 

132 Подъездная дорога к СНТ Ягодка 1,350 

133 
Подъездная дорога к СНТ Моспроектовец, 

СНТ "Лесные поляны" 
2,320 

134 Подъездная дорога к СНТ Кореньки 0,050 

135 Подъездная дорога к СНТ Истрамебель 0,020 

136 Подъездная дорога к СНТ Литератор 0,040 

137 Подъездная дорога к СНТ Солнечный 0,170 

138 
Подъездная дорога к СПК Садко, СНТ 

"Икар" 
0,600 

139 Подъездная дорога к  СПК Мебельщик-2 0,030 

140 Подъездная дорога к СНТ Альтаир-2 0,750 

141 
Подъездная дорога к ДНТ «Петровские 

Просторы» 
0,150 

142 
Подъездная дорога к дачному 

поселку"Надеждино" 
0,780 

143 
Подъездная дорога к дачному поселку 

"Надеждино-клаб" 
0,140 

144 Подъездная дорога к ДП «Тюльпаново» 0,170 

145 Подъездная дорога к КП Новорижский Эдем 0,140 

146 Подъездная дорога к СНТ "Кировец"- 20 уч 1,150 

147 
Подъездная дорога к СНТ "Красная Горка" - 

157 уч. 
0,240 

148 Подъездная дорога к СНТ "Визит"-128уч. 0,082 

149 
Подъездная дорога к СНТ "Мосгазсетьстрой-

9" -86 уч., СНТ "Курорт" - 70 уч., 
0,650 

150 Подъездная дорога к СНТ "Полином"- 87 уч. 0,080 

151 
Подъездная дорога к СНТ "Дружба"- 83 уч., 

СНТ "Ново-Петровское"-145 уч. 
0,910 

152 

Подъездная дорога к СНТ 

"Стальконструкция" - 78 уч., ДНП "Лесная 

рапсодия". 

0,640 

153 
Подъездная дорога к СНТ 

"Минтрансстроевец-2" - 222 уч. 
0,290 



154 

Подъездная дорога к ДНП "Авиатор-2"- 23 

уч.,  СНТ "Лесные поляны"- 92 уч., СНТ 

"Строитель-2"-104 уч., СНТ "Ядрошино-1" - 

93 уч., СНТ "Москворечье" - 608 уч. 

1,580 

155 

Подъездная дорога к СНТ "Ядрошино 

НИИРТА" - 129 уч., СНТ "Ядрошино" - 29 

уч., СНТ "Ядрошино-2" - 59 уч. 

2,400 

156 
Подъездная дорога к СНТ "Лесная быль" - 

150 уч. 
0,320 

157 Подъездная дорога к СНТ "Дубки" 0,255 

158 
Подъездная дорога к СНТ "Курсаково-1"- 

110 уч., СНТ "Веретенки" - 115 уч. 
0,670 

159 ДНП "Ришелье", ДПК "Веретенки" 0,200 

160 
Подъездная дорога к СНТ "Васильевское"-56 

уч. 
0,370 

161 Подъездная дорога к СНТ "Пульс" - 85 уч. 0,560 

162 

Подъездная дорога к СНТ "Альтаир-1" - 84 

участка, СНТ "Бецема"-55 участков, ДНП 

"Весенний"- , 

1,870 

163 

Подъездная дорога к СНТ "Ладья"-100уч., 

СНТ "Путеец"-99 уч., СНТ "Курсаково"- 85 

уч. 

0,740 

164 
Подъездная дорога к СНТ "Строитель" - 127 

уч., СНТ "Электрон" - 57 уч. 
0,170 

165 
Подъездная дорога к СНТ "Агрополис" - 116 

уч. 
0,130 

166 
Подъездная дорога к СНТ "Лужки-89" - 94 

уч., СНТ "Юстиция" - 145 уч. 
0,250 

167 
Подъездная дорога к СНТ №2 ММЗ 

"Красный Октябрь" 
0,040 

168 
Подъездная дорога к СНТ "Роднички"- 117 

уч., СНТ "Роднички-2" - 119 уч. 
1,800 

169 Подъездная дорога к СНТ "Буран"- 90 уч. 0,468 

170 
Подъездная дорога к СНТ "Медведки" - 99 

уч. 
0,680 

171 
Подъездная дорога к СНТ "Медведки" - 35 

уч. 
0,671 

172 
Подъездная дорога к СНТ "Ветеран-1" - 71 

уч. 
0,080 

173 

Подъездная дорога к СНТ "Журналист" - 188 

уч., СНТ "Знамя Победы" - 200 уч., СНТ 

"Находка" - 97 уч. 

1,620 

174 Подъездная дорога к СНТ "Западное" - 75 уч. 0,015 

175 Подъездная дорога к СНТ "Магма" - 136 уч. 0,087 

176 Подъездная дорога к СНТ "Терра" - 71 уч. 0,218 

177 Подъездная дорога к ДП "Славенка" - 201 уч. 0,115 



178 Подъездная дорога к СНТ "Заря" - 69 уч. 0,827 

179 Подъездная дорога к СНТ "Горенка" - 61 уч. 0,350 

180 Подъездная дорога к СНТ "Икар" - 149 уч. 0,556 

181 
Подъездная дорога к СНТ "Черемшина" - 119 

уч. 
0,345 

182 
Подъездная дорога к СНТ "Лужки-3" - 114 

уч. 
0,430 

183 

Подъездная дорога к СНТ "Искра-1" - 139 

уч., СНТ "Искра-2" -53 уч., СНТ "Березка" - 

26уч. 

0,306 

184 
Подъездная дорога к СНТ "Лысая гора" - 130 

уч. 
0,804 

185 
Подъездная дорога к СНТ "Парижская 

коммуна" - 35 уч. 
1,150 

186 Подъездная дорога к СНТ "Поляна" - 35 уч. 0,340 

187 Подъездная дорога к СНТ "Осинки" - 134 уч. 0,184 

188 Подъездная дорога к СНТ "Темп" - 44 уч. 0,230 

189 
Подъездная дорога к СНТ "Поляна" - 56 уч., 

СНТ "Поляна-2" - 33 уч. 
1,750 

190 Подъездная дорога к СНТ "Нектар" - 54 уч. 0,092 

191 Подъездная дорога к СНТ "Поречье" 0,470 

192 Подъездная дорога к СНТ "Высоковольтник" 0,700 

193 Подъездная дорога к СНТ "Колос" 0,790 

194 Подъездная дорога к СНТ "Арсеналец-2" 0,500 

195 Подъездная дорога к СНТ"Строитель РАН" 0,190 

196 
Подъездная дорога к СНТ "Исаковский 

кулик" 
0,018 

197 Подъездная дорога к СНТ"Полянка-2" 0,890 

198 Подъездная дорога к СНТ "Беляйка" 0,290 

199 Подъездная дорога к СНТ "Арсеналец-1" 0,445 

200 Подъездная дорога к СНТ "Дубрава" 0,340 

201 Подъездная дорога к СНТ "Озерки" 0,400 

202 Подъездная дорога к СНТ "Заболотье" 0,021 

203 Подъездная дорога к СНТ "Слобода" 0,120 

204 Подъездная дорога к СНТ"Слобода-1" 0,150 

205 Подъездная дорога к СНТ "Поляна" 0,300 

206 Подъездная дорога к СНТ "Ремянники" 0,913 

207 
Подъездная дорога к СНТ "Озеры" и к СНТ 

"Озеры 1" 
0,823 

208 Подъездная дорога к СНТ "Радуга" 1,100 

209 
Подъездная дорога к д. Шейно и  СНТ 

"Шейно" 
1,000 

210 
Подъездная дорога к СНТ Надежа-3, СНТ 

Тюльпан, 
1,000 

211 
Подъездная дорога к СНТ Стимул, СНТ 

Фотон 
1,680 



212 Подъездная дорога к СНТ Энергия 0,190 

213 Подъездная дорога к СНТ Энергия 2 0,190 

214 Подъездная дорога к СНТ Салют 0,330 

215 Подъездная дорога к СНТ «Альбатрос» 0,114 

216 Подъездная дорога к СНТ «Арбат-1» 1,120 

217 Подъездная дорога к СНТ «Антариус» 1,150 

218 Подъездная дорога к СНТ «Волна» 1,720 

219 Подъездная дорога к СНТ «Лужки» 0,650 

220 Подъездная дорога к СНТ «Монтажник» 0,330 

221 Подъездная дорога к СНТ «Оргстроевец» 1,700 

222 Подъездная дорога к СНТ «Олимп» 1,700 

223 Подъездная дорога к СНТ «Огнеупорщик» 0,790 

224 Подъездная дорога к СНТ «Полесье-1» 0,790 

225 Подъездная дорога к СНТ «Пламя» 0,620 

226 Подъездная дорога к СНТ «Полянка» 1,330 

227 Подъездная дорога к СНТ «Рефрижератор» 0,100 

228 Подъездная дорога к СНТ «РефрижератоР» 0,100 

229 Подъездная дорога к СНТ «Росы» 0,230 

230 Подъездная дорога к СНТ «Росы-2» 1,250 

231 Подъездная дорога к СНТ «Союз-2» 0,350 

232 Подъездная дорога к СНТ «Снегири» 0,790 

233 Подъездная дорога к СНТ «Сигнал» 1,100 

234 Подъездная дорога к СНТ «Троицкое» 1,900 

235 Подъездная дорога к ДНП "Красновидово-2" 0,274 

236 
Подъездная дорога к ДНП 

"ИстраМонтажСтрой" 
0,775 

237 Подъездная дорога к КП "Аист" 0,200 

238 Подъездная дорога к КП "Лужки" 1,000 

239 Подъездная дорога к СНТ "Флора" 0,870 

240 Подъездная дорога к СНТ "Алексино" 1,500 

241 Подъездная дорога к СНТ "Звездное поле" 1,200 

242 Подъездная дорога к СНТ "Надежда" 1,500 

243 Подъездная дорога к СНТ "Лисавино" 0,970 

244 Подъездная дорога к СНТ "Связист" 0,980 

245 Подъездная дорога к СНТ "Новатор" 0,300 

246 Подъездная дорога к СНТ "Комплект" 0,220 

247 Подъездная дорога к СНТ "Истра-ЗВИ" 0,690 

248 Подъездная дорога к СНТ "Сокольники-1" 0,950 

249 Подъездная дорога к СНТ "Никольское" 0,360 

250 Подъездная дорога к СНТ "Рычково" 0,820 

251 
Подъездная дорога к ДНТ "Инициатива"; НП 

"Дар"; НП "Дарна-2" 
1,100 

252 Подъездная дорога к СНТ "Русь" 0,160 

253 Подъездная дорога к СНТ "Юбилейный-110" 0,350 



254 Подъездная дорога к СНТ "Манихино-II" 0,650 

255 
Подъездная дорога к СНТ «Дедовское ГОМ» 

г.п.Дедовск  
0,239 

256 
Подъездная дорога к СНТ «Жаворонки» 

г.п.Дедовск  
1,255 

257 
Подъездная дорога к СНТ «Знамя» 

г.п.Дедовск  
1,255 

258 
Подъездная дорога к СНТ «КЭУ МВО 

Малиновка» г.п.Дедовск  
1,230 

259 
Подъездная дорога к СНТ «Керамик» 

г.п.Дедовск, д.Талицы  
0,110 

260 
Подъездная дорога к СНТ «МОП-2» 

г.п.Дедовск  
0,625 

261 
Подъездная дорога к СНТ «Прожектор» 

г.п.Дедовск  
0,186 

262 
Подъездная дорога к СНТ «Садовод-1» 

г.п.Дедовск  
1,255 

263 
Подъездная дорога к СНТ «Трансмаш» 

г.п.Дедовск  
0,066 

264 
Подъездная дорога к СНТ «Электросвет» 

г.п.Дедовск  
1,255 

265 г.п.Дедовск ДНП «Городок» 0,180 

266 Подъездная дорога к СНТ " Калина" 0,000 

267 Подъездная дорога к СНТ "Колос-1" 1,459 

268 Подъездная дорога к СНТ"Колос-2" 1,459 

269 Подъездная дорога к СНТ Росинка 0,335 

270 Подъездная дорога к СНТ «Дружба» 0,700 

271 Подъездная дорога к СНТ «Искра» 0,700 

272 Подъездная дорога к СНТ «Лесное» 0,265 

273 Подъездная дорога к СНТ «Лесное» 0,350 

274 Подъездная дорога к СНТ «Лужки» 0,300 

275 Подъездная дорога к СНТ«Петровское» 1,120 

276 Подъездная дорога к СНТ «Рубин» 0,720 

277 Подъездная дорога к СНТ «Чистые пруды» 0,140 

278 Подъездная дорога к ДНТ "Вокалист ГАБТ" 0,850 

279 Подъездная дорога к ДНП "Пересвет-ОС" 0,185 

280 Подъездная дорога к ДНП "МТИММП" 0,485 

281 Подъездная дорога к НП "Люкс-Проект" 0,750 

282 Подъездная дорога к СНТ "Маяк" 0,600 

283 Подъездная дорога к СНТ "Березка" 0,876 

 


